Offizielle Startliste
Vereinsmeisterschaft des WSV Niedernfritz
Eben im Pongau

Ort und Datum: Eben im Pongau - Monte Popolo, 11.02.2023
Veranstalter: WSV NIEDERNFRITZ (4028)

Durchfiihrender Verein: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU. (4083)

Jury:

Chefkampfrichter: Stranger Georg

Rennleiter: Stadler Walter KR (AUT)
Zielrichter: Voppichler Bernhard KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Strecke: Monte Popolo

Starthdhe: 1540 m Zielhdhe: 1315 m
Hohendifferenz: 225 m Lange: 1858 m

Bambini 4 + 5 weiblich (2018 - 2022)

StNr Name JG  Mannschaft
1 HARTL Mona 2019
2 AIGNER Nina 2019
3 VOPPICHLER Elisa 2018
4  AIGNER Matilda 2018

Bambini 4 + 5 mannlich (2018 - 2020)

StNr Name JG  Mannschaft
5 PFISTER Matteo 2018
6 GANGL Maximilian 2018
7 HEBBEL Arthur 2018
8 KRALLINGER Lukas 2018

Bambini 6 + 7weiblich (2016 - 2017)

StNr  Name JG  Mannschaft
9 MOSER Julia 2017
10 PRONEBNER Emilia 2016
Donnerstag, 9. Februar 2023, 11:51 Auswertung: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU.

N\

SKICLUB EBEN

EST. 1961

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
F-Wert: 1010

Klasse Laufzeit
B4+5w
B4+5w
B4+5w
B4+5w

Klasse Laufzeit
B4+5m
B4+5m
B4+5m
B4+5m

Klasse Laufzeit
B6+7 w
B6+7 w
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Offizielle Startliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Bambini 6 + 7 mannlich (2016 - 2017)

StNr
11
12

Name
SCHNITZHOFER Lorenz
SCHWARZENBACHER Lukas

JG
2017
2017

Kinder 8 + 9 weiblich (2014 - 2015)

StNr
13
14
15
16
17

Name

KRALLINGER Marie
VOPPICHLER Anna

HARTL Lina
SCHWARZENBACHER Leonie
HEBBEL Viktoria

JG
2015
2015
2015
2014
2014

Kinder 8 + 9 mannlich (2014 - 2015)

StNr
18
19
20
21
22

Kinder 10+11 weiblich (2012 - 2013)

StNr
23
24
25

Kinder 10+11 mannlich (2012 - 2013)

StNr
26
27
28
29

Donnerstag, 9. Februar 2023, 11:51

Name

ROSSIN Luca

LABACHER Vincent
FRITZENWALLNER Tobias
HOLL Luca

AUER Christoph

Name

HARTL Ella
SCHNITZHOFER Theresa
PFISTER Valentina

Name

RUST Raphael

AIGNER Samuel
KOSSLBACHER Philipp
STRANGER Jakob

JG
2015
2015
2015
2014
2014

JG
2013
2013
2012

JG
2013
2013
2012
2012

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

N\

SKICLUB EBEN

EST. 1961

Vereinsmeisterschaft des WSV Niedernfritz

Eben im Pongau

Eben im Pongau - Monte Popolo, 11.02.2023

Klasse
B6+7 m
B6+7 m

Klasse

Kig+9 w
Ki8+9 w
Kig+9 w
Ki8+9 w
Kig+9 w

Klasse

Ki8+9 m
Kig+9 m
Ki8+9 m
Ki8+9 m
Ki8+9 m

Klasse

Ki10+11 w
Ki10+11w
Ki10+11 w

Klasse

Ki10+11 m
Ki10+11 m
Ki10+11 m
Ki10+11 m

Auswertung: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU.
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Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit
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Offizielle Startliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 12 weiblich (2011)

StNr
30

Name
BERGER Clara

JG
2011

Schiiler 14 weiblich (2009 - 2010)

StNr
31
32
33
34
35

Name

AUER Sarah
SCHNITZHOFER Lara
HARTL Catharina
FALLENEGGER Diana
STRANGER Sophia

JG
2010
2010
2009
2009
2009

Schiiler 14 mannlich (2009 - 2010)

StNr
36
37
38
39
40

Name

BRANDNER Felix
KOSSLBACHER Christoph
GREIMEISTER Daniel
FRITZENWALLNER Paul
AIGNER Markus

JG
2010
2010
2010
2010
2009

Schiiler 16 weiblich (2007 - 2008)

StNr
4
42

Name
SCHWARZENBACHER Elisa
QUEHENBERGER Verena

JG
2008
2007

Schiiler 16 mannlich (2007 - 2008)

StNr
43
44
45
46
47

Name

BRANDNER Tobias
GREIMEISTER Lukas
MOSER Hannes

MOSER Stefan
FRITZENWALLNER Florian

Donnerstag, 9. Februar 2023, 11:51

JG
2008
2008
2007
2007
2007

Mannschaft

Mannschaft
Pisten Rocker

FC Huttau Youngsters

Pisten Rocker

Mannschaft
Brandy

FC Huttau Youngsters

Mannschaft
FCH-Rivers
Musi 2

Mannschaft

Brandy

FC Hiittau Youngsters
Moser Gang

Moser Gang

FC Huttau Youngsters

N\

SKICLUB EBEN

EST. 1961

Vereinsmeisterschaft des WSV Niedernfritz

Eben im Pongau

Eben im Pongau - Monte Popolo, 11.02.2023

Klasse
Ki12 w

Klasse
S14w
S14w
S14w
S14w
S14w

Klasse
S14m
S14m
S14m
S14m
S14m

Klasse
S16 w
S16w

Klasse
S16 m
S16m
S16 m
S16m
S16 m

Auswertung: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU.
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Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Seite 3 von 6



N\

SKICLUB EBEN

EST. 1961

Offizielle Startliste et e e 1o Pomeas

Ski Alpin - Riesenslalom Eben im Pongau - Monte Popolo, 11.02.2023

Altersklasse III Damen (weiblich, 1963 - 1972)

StNr Name JG  Mannschaft Klasse Laufzeit
48 WOHLSCHLAGER Karin 1966  Pisten Rocker AK Il w ,
49  PAYR Petra 1971 AK Il w L

Altersklasse II Damen (weiblich, 1973 - 1982)

StNr  Name JG  Mannschaft Klasse Laufzeit
50 KERN Manuela 1976  Die Alpenflitzer AK [l w

Altersklasse I Damen (weiblich, 1983 - 1992)

StNr Name JG  Mannschaft Klasse Laufzeit
51 KRALLINGER Simone 1988 Die Alpenflitzer AK lw ,
52 KREUZBERGER Nicole 1991  Musi 1 AK Iw o

Allgem. Klasse Damen (weiblich, 1993 - 2001)

StNr Name JG  Mannschaft Klasse Laufzeit
53  POSCH Johanna 1997 Allg. w

Jugend Weiblich (2002 - 2006)

StNr  Name JG  Mannschaft Klasse Laufzeit
54  KREUZBERGER Kristina 2002 Musi2 Jgd w o
55  QUEHENBERGER Elisa 2005 Musi1 Jgdw R
56  BRANDNER Helena 2005 Die Alpenflitzer Jgd w I

Altersklasse V Herren (mannlich, 1943 - 1952)

StNr Name JG  Mannschaft Klasse Laufzeit
57  OBERAUER Joachim 1951 AKV m S
58  STRANGER Hans-Peter 1949 AKVm o
59 BRANDNER Hans-Peter 1952  Brandy AKVm —
Donnerstag, 9. Februar 2023, 11:51 Auswertung: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU. Seite 4 von 6
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Offizielle Startliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Altersklasse III Herren (mannlich, 1963 - 1972)

StNr
60
61
62
63

Altersklasse II Herren (mannlich,

StNr
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Name

QUEHENBERGER Bernhard
PROMMEGGER Alois

BERGER Rudolf
HARTL Friedrich

Name

STRANGER Georg
POSCH Christian
MOSER Stefan
BRANDNER Peter

FRITZENWALLNER Hubert

HARTL Andreas
AIGNER Johannes

GREIMEISTER Albert

AIGNER Gerald
STRANGER Peter

SCHNITZHOFER Josef

WALLNER Thomas

JG
1967
1968
1971
1967

JG
1981
1973
1976
1980
1982
1981
1981
1977
1977
1974
1973
1980

Mannschaft

FC Huttau Altherren

1973 - 1982)

Mannschaft
Stammtisch
Stammtisch

Moser Gang
Brandy

Musi 1

Musi 2

FC Hiittau Altherren
FC Huttau Altherren
FC Hiittau Altherren
Pisten Rocker
Stammtisch
Stammtisch

Altersklasse I Herren (mannlich, 1983 - 1992)

StNr
76
77
78
79
80

Donnerstag, 9. Februar 2023, 11:51

Name

FRITZENWALLNER Stefan

BRANDTNER Gregor
GANGL Thomas

KRALLINGER Michael
LABACHER Christian

JG
1988
1989
1991
1983
1983

Mannschaft
Musi 2
FCH-KernBerg

Die Alpenflitzer
Musi 1

N\

SKICLUB EBEN

EST. 1961

Vereinsmeisterschaft des WSV Niedernfritz

Eben im Pongau

Eben im Pongau - Monte Popolo, 11.02.2023

Klasse
AK [l m
AK 1l m
AK Il m
AK Il m

Klasse
AK Il m
AKlI'm
AK lI'm
AKlI'm
AK Il m
AKlI'm
AK Il m
AKI1I'm
AK Il m
AK1I'm
AK Il m
AKll'm

Klasse
AK Im
AKIm
AKIm
AKIm
AKIm

Auswertung: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU.
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Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit
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Offizielle Startliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Alilgem. Klasse Herren (mannlich, 1993 - 2001)

StNr Name JG
81 KERN Thomas 1998
82  SCHWARZENBACHER Dominik 1993
83  SCHWARZENBACHER Florian 1994
84  PAYR Daniel 1999
85  BERGMULLER Josef 1997
86  WOHLSCHLAGER Paul 1999
87  HOLLBACHER Robin 1998

Jugend mannlich (2002 - 2006)

StNr Name JG
88  MOSER Bernhard 2004
89  BERGER Tobias 2006

Donnerstag, 9. Februar 2023, 11:51

Mannschaft
FCH-KernBerg
FCH-Rivers
FCH-Rivers

FCH-KernBerg

FCH-Rivers

Mannschaft
Moser Gang
FCH-KernBerg

N\

SKICLUB EBEN

EST. 1961

Vereinsmeisterschaft des WSV Niedernfritz

Eben im Pongau

Eben im Pongau - Monte Popolo, 11.02.2023

Klasse
Allg. m
Allg. m
Allg. m
Allg. m
Allg. m
Allg. m
Allg. m

Klasse
Jgdm
Jgdm

Auswertung: UNION SKICLUB EBEN/PONGAU.
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Laufzeit

Laufzeit
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